ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2023

V/v tham gia ý kiến đối với

hồ sơ dự án Luật Công

nghiệp quốc phòng, an ninh

và động viên công nghiệp

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Theo đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Công văn số 2187/BQP-PC ngày

27/6/2023 về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự án Luật Công nghiệp quốc

phòng, an ninh và động viên công nghiệp (bản chụp văn bản kèm theo); qua

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan nội dung đề nghị nêu trên của Bộ Quốc phòng, ngày

05/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Công văn số 2524/UBND-NC giao

nhiệm vụ cụ thể cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Công

Thương tham mưu UBND tỉnh phúc đáp Bộ Quốc phòng; tuy nhiên, đến nay

(ngày 28/6/2023) UBND tỉnh chưa nhận được kết quả tham mưu của Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh.

Vì lý do quá gấp (yêu cầu gửi ý kiến trước ngày 30/6/2023), giao Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh khẩn trương chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và

các cơ quan có liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý đối với Hồ sơ dự án Luật

Công nghiệp quốc phòng, an ninh và động viên công nghiệp theo đề nghị của

Bộ Quốc phòng tại các Công văn nêu trên; trên cơ sở đó, trực tiếp báo cáo Bộ

Quốc phòng và UBND tỉnh theo đúng thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Quốc phòng;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCH383

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-06-28T11:20:23+0700

		2023-06-28T11:28:53+0700

		2023-06-28T11:28:53+0700

		2023-06-28T11:28:53+0700

		2023-06-28T19:43:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!